
PRODI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Jl. Cempaka Putih Tengah I/1, Jakarta 10510

Pert. Tanggal Dari Jam Materi yang diberikan atau Tanda Tangan

ke : s.d. jam di bahas dan Nama Jelas

Dosen :

Asry Novianty, M.Keb

Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Dina Sulviana D, M.Keb

Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Asry Novianty, M.Keb

Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Dina Sulviana D, M.Keb

Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Asry Novianty, M.Keb

Mengetahui Koordinator MK

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN

KEILMUAN DAN SENI DALAM KEBIDANAN II

1
20 Februari 

2002

13.00 - 

15.00 Wib
Penjelasan Blok dan Kontrak Belajar

2
27 Februari 

2020

09.00 - 

12.00 Wib
Konsep Dasar Etika dan Hukum Kesehatan

3
05 Maret 

2020

09.30 - 

11.30 Wib
Konsep Dasar Komunikasi

4
12 Maret 

2020

09.00 - 

11.00 Wib

Dilema Etika Kebidanan & Presentasi Tugas 

Kelompok

5
19 Maret 

2020

13.00 -

15.00 Wib
Bantuk-Bentuk Komunikasi (Teori dan Presentasi)

Halaman : 1



Pert. Tanggal Dari Jam Materi yang diberikan atau Tanda Tangan

ke : s.d. jam di bahas dan Nama Jelas

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN

KEILMUAN DAN SENI DALAM KEBIDANAN II

Dosen :

Asry Novianty, M.Keb
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Nuryaningsih, M.Keb
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Nuryaningsih, M.Keb
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Nuryaningsih, M.Keb
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Dina Sulviana D, M.Keb
Mengetahui Koordinator MK

6
12 Maret 

2002

10.00 - 

12.00 Wib
Hubungan Antar Manusia dan Konsep Diri

7
26 Maret 

2002

08.00 - 

11.00 Wib
Komunikasi Efektif

8 16 April 2020
11.18 - 

13.18 Wib

Berlatih Unsur-Unsur Dalam Membangun 

Komunikasi Efektik

9 23 April 2020
15.35 - 

17.35 Wib
Membuat Video Komunikasi Efektif

10 30 April 2020
10.15 - 

12.15 Wib
Keterampilan Observasi

Halaman : 2



Pert. Tanggal Dari Jam Materi yang diberikan atau Tanda Tangan

ke : s.d. jam di bahas dan Nama Jelas

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN

KEILMUAN DAN SENI DALAM KEBIDANAN II

Dosen :

Dina Sulviana D, M.Keb
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Nuryaningsih, M.Keb
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Fatimah, SST., M.KM
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Fatimah, SST., M.KM
Mengetahui Koordinator MK

Dosen :

Fatimah, SST., M.KM
Mengetahui Koordinator MK

15 11 Juni 2020
10.00 - 

12.00 Wib
Issue Profesional Persfektif Hukum

13 28 Mei 2020
10.00 - 

12.00 Wib
Metode Pendokumentasian

14 04 Juni 2020
10.00 - 

12.00 Wib
Macam-Macam Klien Dalam Asuhan Kebidanan

11 30 April 2020
09.00 - 

12.00 Wib

Keterampilan Membina Hubungan Baik dan 

Keterampilan Mendengar dan Bertanya

12 14 Mei 2020
10.00 - 

12.00 Wib
Konsep Dasar Dokumentasi

Halaman : 3



Pert. Tanggal Dari Jam Materi yang diberikan atau Tanda Tangan

ke : s.d. jam di bahas dan Nama Jelas

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN

KEILMUAN DAN SENI DALAM KEBIDANAN II

Dosen :

Fatimah, SST., M.KM
Mengetahui Koordinator MK

16 18 Juni 2020
08.00 - 

10.00 Wib
Etika dan Legal Aspek Pelayanan Kebidanan

Halaman : 4



PRODI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. Cempaka Putih Tengah I/1, Jakarta 10510

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2019700001 AFRA HADIYANI H H H H H H A H H H H H H H H H 15 16 93,75

2019700003 AGUSTIN MELIANI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700004 ALDA NURHERLISA H H H A H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700005 ALIFA SEPTYA PUTRI H H H H A H H H H H A A A H H H 12 16 75

2019700006 ANANDA PUTRI SABRIANTI H S H H H H H H S A I H A H H H 14 16 87,5

2019700007 ANANDA RAHMA VIOLETA H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700008 AZQY AMALIYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700009 CINTA NADIA TASYA FIRDAUS H H H H H H H A H H H A A H H H 13 16 81,25

2019700010 DHEA NURHALIZA H H H A H A H H H H H H A H H H 13 16 81,25

2019700011 ELSA ERLIANA SAFITRI H H H H H H I H H A H H A H H H 14 16 87,5

2019700012 ERILLA PUJI SYACHPUTRI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700015 HAIRIYA BORUT H A H H H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700016 HASNAH BUNGA H H H H H H H H H A H H A H H H 14 16 87,5

2019700017 HAYUNING QOLBAH H A H H H H H H H A H H A H H H 13 16 81,25

2019700018 HERNIKE EPASEPTANIA H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700018 HERNIKE EPASEPTANIA H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700019 HETI RAHAYU H H A H H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700020 INAYAH MAULIDAH A H H H H A H H H H H H A H H H 13 16 81,25

2019700021 JUJU JUHAENI A A H H H H H H H H H A A H H H 12 16 75

2019700022 KANIA HABIBAH H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700023 KHAULAH FITRIA H H H H H A H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700024 LU'LU' MAULIDA AZMI I H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700025 MEI SRI SUPRIYANTI H H H H A H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700026 MIKA DANIATI A H H H H H H H H H A H A H H H 13 16 81,25

2019700027 NADINDA NUR RIZKHA H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700028 NUR NADILA KHOIRIYAH H H H H H H H H H H A H A H H H 14 16 87,5

2019700029 PRADIA AGGRA AISAH H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700031 PUTRI MALIKA PRASTIARI H H H A H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700032 PUTRI WULANDARI H H H H H H H I H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700033 RAHMI NOVIANI H H H A H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700035 RIRI INDRIYANI H H H A H H H H H A H H A H H H 13 16 81,25

2019700037 SALMAA DHIYA MUSAFFA H H A H H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700038 SALSABILA UMRA H H H A H H A H H H H H A H H H 13 16 81,25

2019700039 SALSABILLA NADIA FIRDAIS H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700040 SITI ALHIKMAH A H H H H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700041 SITI LUTFI KARTIKA TOMBENG H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700043 SUSAN CHANDRICA ZULFA H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700044 TANAYA GITA KIRANI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700045 TANIA DAFFA SAFIRA A H H H H H H H H A A H A H H H 12 16 75

2019700047 UTARI SALMAH NURFARISIH H H H H H H H H H H A H A H H H 14 16 87,5

2019700048 WASILATUL LAILI H H H A H H H H H H H H A H H H 14 16 87,5

2019700049 WINDIANI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

2019700050 YAYU RETNO NINGRUM H H H A H A A A H A A A A H H H 8 16 50

2019700051 YULITA MAGDANIATI H H H H H H H H H A A A A H H H 12 16 75

2019700052 ZAHROTUL FITRIYAH H H H H H H H H H H H H A H H H 15 16 93,75

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN

KEILMUAN DAN SENI DALAM KEBIDANAN II

NIM Nama Lengkap
PERTEMUAN KE

JUMLAH REALISASI %



Rincian Data Nilai

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2019700001 AFRA HADIYANI 87 4.00 A

2 2019700002 AGNES TRIONO 0. 0.00 E

3 2019700003 AGUSTIN MELIANI 72 3.00 B

4 2019700004 ALDA NURHERLISA 79 3.30 B+

5 2019700005 ALIFA SEPTYA PUTRI 79 3.30 B+

6 2019700006 ANANDA PUTRI SABRIANTI 69 2.70 B-

7 2019700007 ANANDA RAHMA VIOLETA 73 3.00 B

8 2019700008 AZQY AMALIYAH PUTRI 73 3.00 B

9 2019700009 CINTA NADIA TASYA FIRDAUS 70 3.00 B

10 2019700010 DHEA NURHALIZA 83 3.70 A-

11 2019700011 ELSA ERLIANA SAFITRI 79 3.30 B+

12 2019700012 ERILLA PUJI SYACHPUTRI 74 3.00 B

13 2019700013 FENY RAMADANTI PRATIWI 0. 0.00

14 2019700014 GITA TIARA DAMAYANTI 0. 0.00

15 2019700015 HAIRIYA BORUT 70 3.00 B

16 2019700016 HASNAH BUNGA 74 3.00 B

17 2019700017 HAYUNING QOLBAH 84 3.70 A-

18 2019700018 HERNIKE EPASEPTANIA 84 3.70 A-

19 2019700019 HETI RAHAYU 79 3.30 B+

20 2019700020 INAYAH MAULIDAH 69 2.70 B-

21 2019700021 JUJU JUHAENI 72 3.00 B

22 2019700022 KANIA HABIBAH 80 3.70 A-

23 2019700023 KHAULAH FITRIA 80 3.70 A-

24 2019700024 LU'LU' MAULIDA AZMI 76 3.30 B+

25 2019700025 MEI SRI SUPRIYANTI 79 3.30 B+

26 2019700026 MIKA DANIATI 76 3.30 B+

Prodi : 15201 - KEBIDANAN ( S1 )
Mata Kuliah : BDN1210, KEILMUAN DAN SENI DALAM KEBIDANAN
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0303116502, FATIMAH

Kode Kelas : A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

27 2019700027 NADINDA NUR RIZKHA 72 3.00 B

28 2019700028 NUR NADILA KHOIRIYAH 86 4.00 A

29 2019700029 PRADIA AGGRA AISAH 78 3.30 B+

30 2019700031 PUTRI MALIKA PRASTIARI 72 3.00 B

31 2019700032 PUTRI WULANDARI 67 2.70 B-

32 2019700033 RAHMI NOVIANI 72 3.00 B

33 2019700034 REDA MONICHA 0. 0.00

34 2019700035 RIRI INDRIYANI 76 3.30 B+

35 2019700036 SA'DIYAH CHOFIFATUL RIDLA 0. 0.00

36 2019700037 SALMAA DHIYA MUSAFFA 76 3.30 B+

37 2019700038 SALSABILA UMRA 74 3.00 B

38 2019700039 SALSABILLA NADIA FIRDAIS 72 3.00 B

39 2019700040 SITI ALHIKMAH 77 3.30 B+

40 2019700041 SITI LUTFI KARTIKA TOMBENG 85 4.00 A

41 2019700043 SUSAN CHANDRICA 74 3.00 B

42 2019700044 TANAYA GITA KIRANI 74 3.00 B

43 2019700045 TANIA DAVA SAFIRA 52 1.70 C-

44 2019700047 UTARI SALMAH NURPARISIH 78 3.30 B+

45 2019700048 WASILATUL LAILI 83 3.70 A-

46 2019700049 WINDIANI 76 3.30 B+

47 2019700050 YAYU RETNO NINGRUM 68 2.70 B-

48 2019700051 YULITA MAGDANIATI 73 3.00 B

49 2019700052 ZAHROTUL FITRIYAH 87 4.00 A

Total 3,333.00 141.60  

Rata-rata 68.02 2.89  
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